
UCHWAŁA Nr VII/52/11 
Rady Gminy Karsin 

z dnia 30 maja 2011 r. 
 

w sprawie:  

 
odrzucenia skargi Pana Zbigniewa Zabrockiego. 

Na podstawie: Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 

samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z póżn. zm.) Rada 

Gminy Karsin uchwala, co następuje:  

 

 § 1 

 

Odrzuca się skargę Pana Zbigniewa Zabrockiego w sprawie rażącej 

bezczynności w postępowaniu administracyjnym. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

Jan Narloch 

 


